

# **SAILMAKER 2000 ApS**

Industrivej 2  
6330 Padborg

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2017**

---

**Axel David Lenz**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SAILMAKER 2000 ApS

Industrivej 2

6330 Padborg

CVR-nr: 25130480

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentlige aktiviteter er reparation af presenninger og sejl til motorbåde og sejlbåde

## **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.**

Resultatet udgør kr. 33.048

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning.**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>266.003</b>	<b>278.366</b>
Personaleomkostninger .....		216.620	109.142
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		5.671	5.671
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>43.712</b>	<b>163.553</b>
Andre finansielle omkostninger .....		1.343	1.380
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>42.369</b>	<b>162.173</b>
Skat af årets resultat .....		9.321	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>33.048</b>	<b>162.173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		33.048	162.173
<b>I alt .....</b>		<b>33.048</b>	<b>162.173</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		5.671	11.342
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.671</b>	<b>11.342</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.671</b>	<b>11.342</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>169.149</b>	<b>167.381</b>
Andre tilgodehavender .....		26.180	26.180
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.180</b>	<b>26.180</b>
Likvide beholdninger .....		47.421	40.949
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>242.750</b>	<b>234.510</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>248.421</b>	<b>245.852</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		86.684	53.636
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>211.684</b>	<b>178.636</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		-60.145	-37.626
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		96.882	104.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.737</b>	<b>67.216</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>36.737</b>	<b>67.216</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>248.421</b>	<b>245.852</b>